Директору Регионального фонда капитального ремонта многоквартирных домов Пензенской области
Моисеевой Н.В.
_____________________________________
проживающего по адресу:
_____________________________________
_____________________________________
Тел.:_________________________________

заявление.
Прошу предоставить информацию о сумме денежных средств, собранных на специальном счете, открытом для формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома, расположенного по адресу: ______________
[bookmark: _GoBack]______________________по состоянию на______________________________

«______»_____________20____г.                       ____________________ /___________________________
                                                                                                (подпись)                     (расшифровка подписи)